

**Akciju avīze Nr. 6**  
**16.04.2024. - 07.05.2024.**



**7<sup>99</sup>** €

8,99 – 10,99 €

**Siera kūka "Mājas"**  
 ar karameli un ābolēm  
 600g  
 13,32 €/kg



**5<sup>99</sup>** €

6,99 – 7,99 €

**Konfekšu izlase "Rīga"**  
 ar tumšo šokolādi  
 348g  
 17,21 €/kg

**PERGALE**



**Tavs  
 piemājas  
 veikals!**

**SVEICIENS  
 VALSTS SVĒTKOS!**

**KURZEMES  
 GALSIMIENS**

Cūkgaļas šķiņķis  
 bez kaula ar ādu  
 1kg

**4<sup>59</sup>** €

4,99 – 5,99 €

**Tallegg**

Cāļa šķiņķi  
 atdzesēti  
 1kg

**2<sup>99</sup>** €

3,99 – 4,99 €

**KURZEMES  
 GALSIMIENS**

Vistas gaļas iesmiņi  
 "Melnais Barons"  
 noteikti veidi  
 450g  
 7,31 €/kg

**3<sup>29</sup>** €

3,49 – 3,69 €

Biezpiens  
 "Limbažu piens"  
 0,5% vai 9%  
 170g  
 4,65 €/kg

**0<sup>79</sup>** €

0,89 – 0,99 €

**VALDO**

Siers  
 "Tilsit" 45%  
 1kg

**6<sup>49</sup>** €

7,99 – 8,99 €

**TAUTS**

Kviešu milti  
 "Tautas"  
 augstākā kvalitāte  
 2kg  
 0,63 €/kg

**1<sup>25</sup>** €

1,89 – 1,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizu lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Druva karti ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)

**e-latts.lv**





**Siers "Čederas"**  
noteikti veidi  
1kg

**8.99** €  
AR KARTI

9.99 €

10,99 - 11,99 €

**Siers rivēts**  
noteikti veidi  
150g/200g  
11,93/8,95 €/kg

**1.79** €

1,99 - 2,35 €

**Siers šķēles**  
noteikti veidi  
150g  
10,60 €/kg

**1.59** €

1,65 - 2,29 €

**Salātu kefirs "Baltais"**  
3,8% - 4,3%  
1kg

**1.39** €

1,49 - 1,69 €

**Piens "Margē"**  
0,5%/2%/3,2%  
UHT  
1l

**1.25** €  
AR KARTI

1.35 €

1,45 - 1,65 €

**Piena dzēriens "Müllermilch"**  
noteikti veidi  
400g  
3,23 €/kg

**0.99** €  
AR KARTI

1.29 €

1,45 - 1,55 €

**Skābais krējums "Baltais" 20%**  
500g  
3,58 €/kg

**1.79** €

1,95 - 2,45 €

**Pilnpiena biezpiens "Jaunpils" 9%**  
275g  
5,78 €/kg

**1.59** €

1,85 - 2,15 €

**Sviests "Limbažu piens" 82%**  
180g  
8,83 €/kg

**1.59** €

1,79 - 2,39 €

**Saldā krējuma krēms "Kārums"**  
noteikti veidi  
150g  
5,67 €/kg

**0.85** €

0,99 - 1,09 €

**Kausētais siers "Hochland"**  
noteikti veidi  
140g  
12,79 €/kg

**1.69** €  
AR KARTI

1.79 €

1,99 - 2,39 €

**Majonēze "Sveiks"**  
Provansas  
250ml  
4,20 €/l

**0.89** €  
AR KARTI

1.05 €

1,15 - 1,25 €

**Deserts "Smiltene"**  
noteikti veidi  
110g  
11,36 €/kg

**1.25** €

1,35 - 1,55 €

**Raudzēts piena produkts "Lakto"**  
noteikti veidi  
270g  
3,89 €/kg

**1.05** €

1,19 - 1,39 €

**Jogurts "Oga"**  
noteikti veidi  
1kg

**1.39** €

1,49 - 1,89 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumi norādīti cēru neatbilst veikalā esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Drušņa karti ir pieejami www.latts.lv



# Akcija no 16.04.2024. līdz 07.05.2024.



**forevers** Cūkgaļas maltā masa 1kg  
  
**4<sup>59</sup>€**  
 5,49–6,39€

**forevers** Vistu pusspārniņi marinādē "Melns Barons" 1kg  
  
**3<sup>99</sup>€**  
 4,49–5,99€

**Nakotne** Cūkgaļa sinepju mērcē 430g 9,28€/kg  
  
**3<sup>99</sup>€**  
 4,25–4,99€

**R&K** Šašliku desiņas ar sieru un bekonu puszāvētās 350g 7,40€/kg  
  
**2<sup>59</sup>€**  
 2,79–2,99€

**forevers** Puskūpinātās sardeles "Alus" 1kg  
  
**3<sup>59</sup>€** AR KARTI  
**3<sup>79</sup>€**  
 4,29–4,69€

**NOO** Cūkgaļas rulle ar mēli un šampinjiem 1kg  
  
**6<sup>99</sup>€**  
 7,99–8,99€

**forevers** Kūpinātās cūkas šķiņķis "Melns Barons" 1kg  
  
**6<sup>99</sup>€**  
 7,99–8,99€

**forevers** Cīsiņi "Bērniem" vārti 1kg  
  
**6<sup>49</sup>€**  
 6,99–7,49€

**BIOVELA** Cīsiņi "Frankfurters" vārti 370g 3,49€/kg  
  
**1<sup>29</sup>€**  
 1,39–1,99€

**NOO** Salami "Vasaļu" noteikti veidi 105g/90g 17,05/19,89€/kg  
  
**1<sup>79</sup>€**  
 1,99–2,39€

**Bigas Miesnieks** Desa "Doktora" Ekstra 1kg  
  
**4<sup>99</sup>€**  
 5,49–6,45€

**KEKAVA** Čaļa desa "Doktora" 350g 5,40€/kg  
  
**1<sup>69</sup>€** AR KARTI  
**1<sup>89</sup>€**  
 2,19–2,49€

**BIOVELA** Karsti kūpinātās gaļas nūjiņas "Stix Kabanossi" noteikti veidi 100g 16,90€/kg  
  
**1<sup>69</sup>€**  
 1,89–2,39€

**KEKAVA** Panētas čaļa filejas nagetes 310g 7,06€/kg  
  
**1<sup>99</sup>€** AR KARTI  
**2<sup>19</sup>€**  
 2,49–2,99€

**JELGAVA** Gaļas bumbiņas 300g 5,63€/kg  
  
**1<sup>69</sup>€**  
 1,99–2,25€

Akcijas cenas, ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumu norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā drauga karti ir pieejami uz [www.latts.lv](http://www.latts.lv).





Baltmaize  
"Brokastu"  
Lielā  
500g  
1,98 €/kg

**0<sup>99</sup>** €

1,09 - 1,39 €



Sēklu maize  
"Latvijas Graudu"  
500g  
2,78 €/kg

**1<sup>29</sup>** €  
AR KARTI

**1<sup>39</sup>** €

1,59 - 1,95 €



Rupjmaize  
"Klona"  
700g  
1,84 €/kg

**1<sup>29</sup>** €

1,49 - 1,69 €



Sēklu  
tosternaize  
450g  
2,64 €/kg

**1<sup>19</sup>** €

1,59 - 1,79 €



Rudzu maize  
"Istenā"  
noteikti veidi  
730g  
2,45 €/kg

**1<sup>79</sup>** €

2,49 - 2,89 €



Risu galetes  
"Racio"  
noteikti veidi  
130g  
7,62 €/kg

**0<sup>99</sup>** €

1,15 - 1,29 €



Torte "Kārumniece"  
ar ķiršiem  
700g  
15,70 €/kg

**9<sup>99</sup>** €  
AR KARTI

**10<sup>99</sup>** €

11,99 - 13,85 €



Kūka "Kūko"  
rabarberu vai brūkleņu - ābolu  
230g/200g  
12,13/13,95 €/kg

**2<sup>79</sup>** €

2,99 - 3,45 €



Mazais groziņš "Baltais"  
ar karameli krēmu un  
brūkleņu vai apelsīnu pildījumu  
6x34g  
17,60 €/kg

**3<sup>59</sup>** €

3,99 - 4,49 €



Cepumi  
"Pētergailis"  
7 graudi, noteikti veidi  
160g  
6,19 €/kg

**0<sup>99</sup>** €

1,19 - 1,39 €



Kēkss  
ar vaniļas vai  
vaniļas un šokolādes garšu  
400g  
7,23 €/kg

**2<sup>89</sup>** €

2,99 - 3,39 €



Zefirs šokolādē  
"Maigums"  
ogu debesmanna  
200g  
11,95 €/kg

**2<sup>39</sup>** €

2,69 - 3,15 €



Kukurūzas nūjiņas  
"Labāko draugu"  
noteikti veidi  
130g  
6,85 €/kg

**0<sup>89</sup>** €

0,99 - 1,29 €



Kruasāns "7 days"  
noteikti veidi  
60g  
9,83 €/kg

**0<sup>59</sup>** €

0,65 - 0,89 €



Vafeļu trubiņas  
"Konafetto"  
Bianco,  
ar šokolādi  
1kg

**6<sup>59</sup>** €

7,29 - 7,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai,  
 par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.  
 Veikali, kas piedņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv



# Akcija no 16.04.2024. līdz 07.05.2024.



**Kafija šķīstoša "Merrild"**  
Gold  
200g  
28,45 €/kg

**5<sup>69</sup> €**

5,99 – 6,99 €

**Jaunums**



**Kafija šķīstoša "Jacobs"**  
Cronat Gold  
150g  
36,60 €/kg

**5<sup>49</sup> €**

5,99 – 6,99 €



**Kafijas dzēriens "Aroma Gold"**  
3in1, noteikti veidi  
170g  
11,71 €/kg

**1<sup>99</sup> €**

2,29 – 2,49 €



**Kafija malta "Merrild"**  
In-cup  
250g  
13,96 €/kg

**3<sup>49</sup> €**

3,69 – 4,29 €



**Sokolāde "Milka"**  
noteikti veidi  
250g/300g  
14,36/11,97 €/kg

**3<sup>15</sup> €**  
AR KARTI

**3<sup>59</sup> €**

3,99 – 4,99 €



**PERGALE**

**Sokolāde**  
tumsā vai piena  
ar lazdu riekstiem  
200g  
13,45 €/kg

**2<sup>69</sup> €**

3,19 – 3,59 €



**Šerbets zemesriekstu**  
350g  
8,54 €/kg

**2<sup>99</sup> €**

3,59 – 4,09 €



**ROSHEN**

**Karameles "Fizzy Boom"**  
1kg

**3<sup>99</sup> €**

4,49 – 4,99 €



**ROSHEN**

**Piena šokolāde "Lacmi"**  
noteikti veidi  
85g/90g  
11,65/11,00 €/kg

**0<sup>99</sup> €**

1,15 – 1,35 €



**Sokolādes dražejas "M&M's"**  
noteikti veidi  
200g/187g/176g  
14,45/15,45/16,42 €/kg

**2<sup>39</sup> €**  
AR KARTI

**2<sup>89</sup> €**

3,29 – 3,59 €



**Karameles "Sour Madness"**  
noteikti veidi  
60g  
14,17 €/kg

**0<sup>85</sup> €**

0,99 – 1,29 €



**Želejkonfektes "Red Band"**  
noteikti veidi  
100g/110g  
11,50/10,45 €/kg

**1<sup>15</sup> €**

1,45 – 1,79 €



**ROSHEN**

**Piena šokolāde**  
noteikti veidi  
38g/39g  
10,26/10,00 €/kg

**0<sup>39</sup> €**

0,45 – 0,55 €



**Batoniņš "Go On"**  
Protein, noteikti veidi  
50g  
17,00 €/kg

**0<sup>85</sup> €**

0,95 – 1,05 €



**Sokolādes batoniņš "Snickers"**  
noteikti veidi  
36,5g/50g  
21,64/15,80 €/kg

**0<sup>79</sup> €**

0,89 – 0,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevumā norādīts ceno neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preci fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā šādu karti ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)





Kukurūzas čipsi  
"Santa Maria"  
noteikti veidi  
185g  
8,59 €/kg

**1 59** €

2,29 - 2,39 €



Čipsi "Pringles"  
noteikti veidi  
165g  
15,45 €/kg

**1 99** €  
AR KARTI  
**2 55** €

3,45 - 3,59 €



Jaunums

Čipsi "Estrella"  
noteikti veidi  
130g  
13,77 €/kg

**1 79** €

2,45 - 2,55 €



Sausiņi "Flint"  
noteikti veidi  
90g  
8,33 €/kg

**0 75** €

0,85 - 0,95 €



Ceptas sausmaizītes  
"Maretti"  
ar picas garšu  
70g  
12,14 €/kg

**0 85** €

1,09 - 1,15 €



Čipsi "Ādažu"  
Draugu paka,  
noteikti veidi  
180g  
9,72 €/kg

**1 75** €

2,25 - 2,30 €



Zemesrieksti  
"Ādažu"  
noteikti veidi  
140g  
13,21 €/kg

**1 85** €

2,19 - 2,29 €



Brokastu pārslas  
"Nestlé"  
Lion  
400g  
8,98 €/kg

**2 99** €  
AR KARTI  
**3 59** €

4,59 - 4,75 €



Ātri pagatavojamās  
nūdeles "Knorr"  
noteikti veidi  
61g  
12,30 €/kg

**0 75** €

0,95 - 1,05 €



Rīsi "Valdo"  
Parboiled  
1kg

**1 89** €

2,15 - 2,25 €



Makaroni "Marco"  
noteikti veidi  
400g  
1,63 €/kg

**0 65** €

0,75 - 0,85 €



Ātri vārāmās prosas  
pārslas "Valdo"  
400g  
3,63 €/kg

**1 45** €

1,65 - 1,75 €



Pērļu grūbas  
"Tautos"  
4x100g  
2,48 €/kg

**0 99** €

1,35 - 1,45 €



Pilngraudu auzu  
pārslas "Herkules"  
1,5kg  
1,66 €/kg

**2 49** €

2,99 - 3,10 €



Risotto vai grikotto  
"Valdo"  
ar meža sēnēm  
250g  
10,36 €/kg

**2 59** €

2,95 - 3,09 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Priekš fotografētiem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikals, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv



Akcija no 16.04.2024. līdz 07.05.2024.



Skumbrija "Roja"  
eļļā vai tomātu mērcē  
240g/144g/168g  
11,46/9,82 €/kg



**1.65** €

1,79–1,85 €

Atlantijas silķu filejas "Kaija"  
Gardums, noteikti veidi  
250g/188g  
11,12 €/kg



**1.99** €

AR KARTI

**2.09** €

2,40–2,50 €

Tuncis "Lisner"  
noteikti veidi  
170g/120g  
21,25 €/kg



**2.55** €

3,05–3,19 €

Sprotes  
"Rīga Gold"  
eļļā  
160g/112g  
17,77 €/kg



**1.99** €

2,29–2,39 €

Brētliņas "Kaija"  
noteikti veidi  
240g/156g/144g  
9,55/10,35 €/kg



**1.49** €

1,65–2,05 €

Konservi  
"Kurzemes gaļsaimeņi"  
noteikti veidi  
250g  
4,20 €/kg



**1.05** €

2,05–2,10 €

Pica "Dr.Oetker"  
Feliciano, noteikti veidi  
360g/320g  
9,03/10,16 €/kg



**2.75** €

AR KARTI

**3.25** €

3,85–4,05 €

Kartupeļu fri  
"Aviko"  
Zig Zag  
750g  
3,13 €/kg



**2.35** €

3,55–3,65 €

Zivju pirkstiņi  
"Esva"  
250g  
5,00 €/kg



**1.25** €

1,79–1,85 €

Virtulis "Mantinga"  
noteikti veidi  
70g/65g  
7,86/8,46 €/kg



**0.55** €

0,65–0,75 €

Pelmeņi "Khinkali"  
ar gaļu  
400g  
6,73 €/kg



**2.69** €

3,45–3,55 €

Pelmeņi "Vecmāmiņas"  
noteikti veidi  
700g  
4,64 €/kg



**2.85** €

AR KARTI

**3.25** €

3,65–3,85 €

Saldējums "Rūjiena"  
noteikti veidi  
125ml/75g/110g/65g  
10,00/11,54 €/kg



**0.75** €

0,89–0,95 €

Saldējums  
"Froneri"  
noteikti veidi  
100ml/66g/69g  
26,52/25,36 €/kg



**1.75** €

2,05–2,15 €

Jaunums

Jogurta  
saldējums "Oga"  
noteikti veidi  
80ml/54g  
12,04 €/kg



**0.65** €

0,75–0,85 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīts ceno neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lietajam akcijas laikā veikalā norādīto cenu. Picu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.  
Veikali, kas piedņem Drošīga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv





Aukstā zupa "Kok"  
vasarai  
500g  
2,78 €/kg



**1<sup>39</sup>** €

1,55 - 1,65 €

Zupa "Spilva"  
soļanka  
580ml/530g  
6,58 €/kg



**3<sup>49</sup>** €

4,15 - 4,35 €

Vārītas bietes  
"Kok"  
500g  
1,50 €/kg



**0<sup>75</sup>** €

0,89 - 0,95 €

Marinēti pipargurķīši  
"Muzikungu"  
medainie  
530g/290g  
6,03 €/kg



**1<sup>75</sup>** €

1,95 - 2,05 €

Pupiņas "Heinz"  
sarkanās  
400g/220g  
5,23 €/kg



**1<sup>15</sup>** €

1,79 - 1,89 €

Tomātu mērce  
"Spilva"  
saldā  
500ml/510g  
3,04 €/kg



**1<sup>55</sup>** €

1,85 - 1,95 €

Bezalkoholisks dzēriens  
"Mežezers"  
noteikti veidi  
750ml  
3,99 €/l



**2<sup>55</sup>** €

AR KARTI

**2<sup>99</sup>** €

3,35 - 3,45 €

Tomātu sula vai  
granātābolu nektārs  
"Cido"  
1l



**1<sup>55</sup>** €

2,15 - 2,19 €

Sula vai nektārs  
"Elmenhorster"  
noteikti veidi  
1l



**1<sup>55</sup>** €

1,85 - 1,95 €

Ledus tēja "Cido"  
noteikti veidi  
1,5l  
0,90 €/l



**1<sup>35</sup>** €

1,45 - 1,50 €

Gāzēts dzēriens  
"Coca Cola"  
Original vai zero  
1,5l



**-25%**

0,85 - 0,99 €

Minerālūdens  
"Borjomi"  
500ml  
2,50 €/l



**1<sup>05</sup>** €

AR KARTI

**1<sup>25</sup>** €

1,39 - 1,45 €

Dzeramais ūdens  
"Kekavas"  
gāzēts vai negāzēts  
2l  
0,33 €/l



**0<sup>65</sup>** €

0,79 - 0,85 €

Dabīgais minerālūdens  
"Akvilē"  
gāzēts vai negāzēts  
1,5l  
0,39 €/l



**0<sup>49</sup>** €

AR KARTI

**0<sup>59</sup>** €

0,85 - 0,99 €

Gāzēts dzēriens  
"Venden"  
noteikti veidi, ar garšām  
1,5l  
0,83 €/l



**1<sup>25</sup>** €

1,95 - 2,05 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Priekšu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikals, kas pieņem Druvas karti ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)





Duša želeja  
"Fa"  
250ml  
10,20 €/l

**2<sup>55</sup>** €

3,65–3,79 €



Sampūns matiem  
"Elvital"  
250ml  
13,16 €/l

**3<sup>29</sup>** €

4,69–4,89 €



Matu laka vai  
putas "Taft"  
250ml/200ml  
15,96/19,95 €/l

**3<sup>99</sup>** €

5,45–5,65 €

Virtuves dvieļi "Serla"  
noteikti veidi  
iepak. 4 rulli, 2 slāņi  
0,67 €/gab.



**2<sup>69</sup>** €

3,59–3,75 €

Plaša pielietojuma  
drāniņa "Vileda"  
iepak. 1 gab.



**2<sup>29</sup>** €

3,19–3,35 €

Baterijas "Energizer"  
noteikti veidi  
iepak. 1 gab.



**0<sup>65</sup>** €

0,75–0,85 €

Veļas pulveris  
"Bonux"  
noteikti veidi  
1,17kg  
3,75 €/kg



**4<sup>05</sup>** €

AR KARTI

**4<sup>39</sup>** €

5,75–5,95 €

Veļas mazgāšanas  
kapsulas "Persil"  
noteikti veidi  
iepak. 26 gab.  
0,33 €/gab.



**8<sup>59</sup>** €

14,05–14,65 €

Traipu tīrīšanas  
līdzeklis "Vanish"  
1l



**4<sup>49</sup>** €

AR KARTI

**5<sup>65</sup>** €

6,90–7,19 €

Tualetes papīrs  
"Grite"  
Family  
iepak. 8 rulli, 3 slāņi  
0,27 €/gab.



**2<sup>19</sup>** €

3,75–3,89 €

Smiltis kaķiem  
"Kittyfriend"  
10l  
0,49 €/l



**3<sup>85</sup>** €

AR KARTI

**4<sup>85</sup>** €

5,65–5,89 €

WC bloks "Bref"  
noteikti veidi  
3x50g  
31,00 €/kg



**4<sup>65</sup>** €

6,65–6,95 €

Mikstā barība  
suņiem "Pedigree"  
noteikti veidi  
4x100g  
4,38 €/kg



**1<sup>55</sup>** €

AR KARTI

**1<sup>75</sup>** €

2,15–2,25 €

Sausā barība  
kaķiem "Whiskas"  
noteikti veidi  
300g  
4,50 €/kg



**1<sup>35</sup>** €

1,85–1,90 €

Mikstā barība  
kaķiem "Sheba"  
noteikti veidi  
4x85g  
6,32 €/kg



**1<sup>69</sup>** €

AR KARTI

**2<sup>15</sup>** €

2,69–2,80 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīts ceno neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lieldzīvnieku uzskatīt veikalā norādīto cenu. Picūku fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedņem Draugu karti ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)





Viskijs  
"Clan MacGregor" 40%  
1l

17<sup>99</sup> €

19,99 – 23,99 €



Viskijs "Jim Beam" 40%  
White  
0,7l  
24,27 €/l

15<sup>99</sup> €  
AR KARTI

16<sup>99</sup> €

17,99 – 20,95 €



Rums  
"La Criolla" 35%/40%  
noteikti veidi  
0,7l  
22,84 €/l

15<sup>99</sup> €

16,99 – 18,85 €



Brendijs  
"French Label" VSOP 36%  
0,7l  
19,99 €/l

13<sup>99</sup> €

14,99 – 18,25 €



Brendijs  
"Taros" 3YO 40%  
0,5l  
23,98 €/l

11<sup>99</sup> €

12,99 – 15,49 €



Džins  
"LB" 40%  
0,7l  
15,70 €/l

10<sup>99</sup> €

11,99 – 12,99 €

SUPER CENA



Degvins  
"Koskenkorva" 40%  
0,7l  
18,56 €/l

12<sup>99</sup> €

14,99 – 17,79 €



Viskijs  
"The Famous Grouse" 40%  
0,7l  
21,41 €/l

14<sup>99</sup> €

16,99 – 19,99 €



Aromatizēts degvins  
"Arsenitch" 37,5%/40%  
noteikti veidi  
0,5l  
15,98 €/l

7<sup>99</sup> €

8,99 – 11,05 €

SUPER CENA



Degvins  
"Five Lakes" 40%  
1l

15<sup>99</sup> €

16,99 – 20,95 €



Degvins  
"Berjovovaja Rosca" 40%  
0,7l  
15,70 €/l

10<sup>99</sup> €

11,99 – 12,99 €



Degvins  
"Green Mark" 40%  
Traditional  
0,5l  
17,98 €/l

8<sup>99</sup> €

9,99 – 13,89 €



Stiprs alkoholisks dzēriens  
"Slavjanka" 20%  
ābolu/aroniju vai dzērveņu  
0,5l  
11,98 €/l

5<sup>99</sup> €

6,29 – 7,19 €



Vins  
"Yellow Tail" 11,5%/13,5%  
balts vai sarkans, sauss  
0,75l  
11,32 €/l

8<sup>49</sup> €

9,99 – 10,99 €



Vins "Talisman" 11,5%  
noteikti veidi,  
sarkans, pussalds  
0,75l  
10,65 €/l

7<sup>99</sup> €

8,99 – 9,95 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



No 16.04.2024. līdz 07.05.2024.



Vins  
"Rosso Nobile" 10%  
Cioccolato vai cherry, saldš  
0,75l  
9,32 €/l

**6<sup>99</sup>** €

7,99 – 9,85 €



Vins  
"Grape Thief" 12,5%  
balts vai sarkans, pussaldš  
1l

**5<sup>69</sup>** €  
AR KARTI

**5<sup>99</sup>** €

6,99 – 7,99 €



Vins "Crafted Collection"  
9,5%-12,5%  
balts, pussaušš  
0,75l  
7,32 €/l

**5<sup>49</sup>** €

5,99 – 6,69 €



Vins  
"Daos" 11,5%  
balts, pussaušš  
0,75l  
6,25 €/l

**4<sup>69</sup>** €

5,59 – 6,35 €



Dzirkstošais dzēriens  
"Cosmopolitan Diva" 5,5%  
Mojito  
0,75l  
4,65 €/l

**3<sup>49</sup>** €

3,99 – 4,45 €



Alkoholiskš kokteilis  
"Lode" 5%  
Original & Cherry  
vai Black Currant  
1l

**2<sup>19</sup>** €

2,49 – 2,69 €

Vins "Gran Castillo" 11%/12%  
balts vai sarkans, pussaldš  
3l  
5,00 €/l



**14<sup>99</sup>** €

16,99 – 23,99 €

Alkoholiskš kokteilis  
"Riga Black balsam" 12%  
Cola vai Currant  
0,25l  
7,56 €/l



**1<sup>89</sup>** €

1,99 – 2,39 €

Alus "Tērvete" 5,4%  
anžinālais vai tumšais  
0,5l  
3,18 €/l



**1<sup>59</sup>** €

1,89 – 2,35 €

SUPER CENA

SUPER CENA



Alus  
"Bocmanis" 5,8%  
Dzintarjūras  
1l

**1<sup>55</sup>** €

1,69 – 1,99 €



Alus  
"Cēsu Brūža" 4,2%  
Rudzugraudu  
0,5l  
2,50 €/l

**1<sup>25</sup>** €

1,39 – 1,69 €



Alus  
"Lielvārdes" 4,6%/5%  
Kvasa vai Tradicionālais  
0,5l  
2,38 €/l

**1<sup>19</sup>** €

1,29 – 1,69 €



Alus  
"Staropramen" 4,8%/5%  
noteikti veidi  
0,5l  
2,38 €/l

**1<sup>19</sup>** €

1,29 – 1,59 €



Alus  
"Ilguciema" 4,8%  
Rīgas  
0,5l  
2,18 €/l

**1<sup>09</sup>** €

1,19 – 1,79 €



Alus  
"Cēsu Light" 4,2%  
0,5l  
1,58 €/l

**0<sup>79</sup>** €

0,99 – 1,19 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€





# Ziļuka zemās cenas



Baltmaize  
"Rudens"  
300g  
1,63 €/kg

**0,49** €



Gaišā rudzu saldskābmaize  
"Latvijas Zeltene"  
800g  
1,61 €/kg

**1,29** €



Piens 2,5% pasterizēts  
vai kefirs 2%  
"Lazdona"  
1l/1kg

**0,95** €



Graudainais biezpiens  
"Lauku" 0,5%  
400g  
4,98 €/kg

**1,99** €



Skābais krēms  
"Tukuma" 20%  
400g  
2,38 €/kg

**0,95** €



Siers  
"Holandes"  
1kg

**6,99** €



Majonēze "Kok"  
Provansas  
1kg

**2,99** €



Margarins cepšanai  
"Eve Sol"  
ar sviesta garšu  
500g  
3,58 €/kg

**1,79** €



Jogurta dzēriens  
"Super Brokastis"  
noteikti veidi  
700g  
1,99 €/kg

**1,39** €



Marinēta kūpināta  
cūkgaļa "Senču"  
1kg

**7,59** €



Kūpināta  
pīrādzinu gaļa  
kubiciņos  
350g  
5,69 €/kg

**1,99** €



Karsti kūpināts salami  
"Tradicīonālais"  
350g  
4,54 €/kg

**1,59** €



Cepamdesas  
"Brušeta" vai "Prošuto"  
300g  
8,97 €/kg

**2,69** €



Čaļa kroketes  
1kg

**4,99** €



Karsti kūpināts cālis  
1kg

**5,99** €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja ziedvuma norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo līdzdam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami: www.tdets.lv





Prosas putraimi  
"Valdo"  
1kg

**1<sup>75</sup>** €



Auzu pārslas  
"Herkules"  
noteikti veidi  
500g/450g  
2,30/2,56 €/kg

**1<sup>15</sup>** €



Gurķi "Kok"  
konservēti vai sāļti  
870g/500g  
3,98 €/kg

**1<sup>99</sup>** €



Stovēti kāposti  
"Dimdini"  
noteikti veidi  
500g  
3,18 €/kg

**1<sup>59</sup>** €



Saldie pipari  
"Vis"  
tomātu mērcē  
400g/180g  
10,50 €/kg

**1<sup>89</sup>** €



Marinētas bietes  
"Kok"  
700g/385g  
3,77 €/kg

**1<sup>45</sup>** €



Konservēti zaļie zirnīši  
"Vis"  
670g/436g  
4,11 €/kg

**1<sup>79</sup>** €



Krabju baltā gaļa "Viči"  
Snow Crab  
120g  
12,08 €/kg

**1<sup>45</sup>** €



Kartupeļi fri  
"Aviko"  
Super Long  
600g  
4,15 €/kg

**2<sup>49</sup>** €



Pankūkas  
"Ekspresso"  
noteikti veidi  
500g  
5,30 €/kg

**2<sup>65</sup>** €



Kafija šķīstoša  
"Indian Instant"  
90g  
22,11 €/kg

**1<sup>99</sup>** €



Ledus tēja  
"Fuzetea"  
noteikti veidi  
1,5l  
1,03 €/l

**1<sup>55</sup>** €



Konservi suņiem  
"Rokus"  
noteikti veidi  
1,24kg  
1,73 €/kg

**2<sup>15</sup>** €



Mikstā barība  
kaķiem "Fluffy"  
noteikti veidi  
4x100g  
3,48 €/kg

**1<sup>39</sup>** €



Vins  
"Gaiyota" 10%  
sarkans vai balts,  
pusšauss  
1l

**4<sup>29</sup>** €







2,49 - 2,79  
€/gab

**229**  
€/gab

Cena, kg 3.27 €/kg



Cisiņi  
**FOREVERS**,  
bez apvalka, 700g

Sardeles  
**MINI**,  
bez apvalka, 700g

Garšīgi, kvalitatīvi  
un izdevīgi.

**VIENMĒR!**



Akcijas periods:  
16.04.2024. - 07.05.2024.

**Selpak**



#VISTUvaineiko



~~3,49 - 3,79€~~

**2,99€**

5,98€/kg

CĀLIS AUDZĒTS  
**BEZ**  
ANTIBIOTIKĀM



IZMĒGINI  
JAUNO, MAIGI INTENSĪVO  
GRAUZDĒJUMU!

JAUNUMS



Regulārs  
pārdošanas cena  
~~5,99€ - 7,99€~~

**AKCIJAS CENA**  
5,99 €

Cena par kg/l 11,98 €

Regulārs  
pārdošanas cena  
~~13,99€ - 15,99€~~

**AKCIJAS CENA**  
12,99 €

Cena par kg/l 12,99 €





Ananass  
1kg

lidz  
**-10%**



Apelsīni  
1kg

**1<sup>39</sup>** €

1,65–1,75 €



Rabarberi  
1kg

lidz  
**-22%**



Mellenes  
500g

lidz  
**-17%**



Lauka  
gurķi  
1kg

lidz  
**-18%**



Baklažāni  
1kg

lidz  
**-15%**



Salāti  
"Romiešu"  
1gab.

**1<sup>99</sup>** €

2,25–2,35 €



Dilles  
30g

**0<sup>99</sup>** €

1,05–1,10 €



Lociņi  
50g

**1<sup>25</sup>** €

1,39–1,45 €

**Tavs  
piemājas  
veikals!**

# JAUNUMS



**everrest**

AR  
PIPARMĒTRU  
GARŠU

AR  
CITRONU -  
LAIMA  
GARŠU

**1,19**

1,79–1,85 EUR



0,79 EUR / 1L, tilp. 1.5L  
+ depozīta maksa 0,10 €

**Aldaris**

REĢISTRĒJIES  
**LAIMĒ**  
**10 000 €**

KATRU  
NEDĒĻU  
**100 EUR**  
MAKSĀJUMU KARTE

Tavs sapņu  
atvaļinājums  
var sēkties!

Reģistrējies  
[www.loterijas.lv](http://www.loterijas.lv)  
01.04. - 31.05.2024.

~~0,99~~ - ~~1,65~~ €

**0,89 €** **1,05 €**



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



LaTS

# LOTERIJA!

LAIMĒ

10x10000€

10000€ IZLOZE KATRU NEDĒĻU!

NO 16.04.  
LĪDZ 16.06.

REĢISTRĒJIES



Iepērcies jebkurā LaTS veikalā visā Latvijā vai internetveikalā [e-latts.lv](http://e-latts.lv), 1 pirkumā iegādājies preces\* vismaz 15 € vērtībā (\*izņemot alkoholu, tabaku un jebkādas ar smēķēšanu saistītus produktus, enerģijas dzērienus, medikamentus, dāvanu un priekšapmaksas kartes, komunālo pakalpojumu apmaksu, degvielu). Reģistrē pirkuma dokumentu no 16.04.2024. līdz 16.06.2024. internetā [latts.lv](http://latts.lv) bez maksas vai sūti SMS uz 1881 ar tekstu: LATS, pirkuma dokumenta numurs, Vārds, Uzvārds, Pilsēta, Veikala adrese, vecums. Piemēram: LATS 123456 Jānis Ozoliņš Liepāja Grīzupes iela 24a 35. Maksa par SMS 0,14 €. Saglabā pirkuma čeku līdz loterijas beigām! Loterijas atļaujas Nr. 8105. Vairāk informācijas par loteriju LaTS veikalos vai [www.latts.lv](http://www.latts.lv)

